PartitalVA 02136101009  Codice Fiscale 80245810587

Istituzionale
CONSUNTIVO AL 30/06/2021
Totale Costi:
COSTI
COSTI MAT.PRIME,SUSS.,CONSUMO,MERCI

27
27/5
27/15
29
29/5
29/10
29/15
31
31/5
33
3375
33710
33715
35
35/5
35/10
38
38/5
39
39/5
42
42/5
43
4375
49
49/5

44
44/ 15
47
47/5
52
52/5

CONSORZIO LIDO DEI PINI DI ANZIO
Sede : CONSORZIO LIDO DEI PINI DI ANZIO - ISTIT VIA DEI TULIPANI 8 ANZIO 00042 RM

ACQUISTI DIVERSI

ACQ.BENI IMMATERIALI AMMORTIZZABILI
COSTI PER SERVIZI

COSTI PER SERVIZI (INDUSTRIALI)

COSTI PER SERVIZI (COMMERCIALI)

COSTI PER SERVIZI (GENERALI)
COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI

LEASING,LOCAZIONI,NOLEGGI,LICENZE
COSTI PER IL PERSONALE

SALARI E STIPEND!

ONERI SOCIALI

TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI

AMMORTAMENTO IMMOBILIZZ. IMMATERIALI

AMMORTAMENTO IMMOBILIZZ. MATERIALI
ONERI DIVERSI DI GESTIONE

ONERI DIVERSI DI GESTIONE
ONERI FINANZIARI

INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI
ALTRI ONERI

ALTRI ONERI
IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO

IMPOSTE SUL REDDITO CORRENTI
ALTRI PROVENTI FINANZIARI

ALTRI PROVENTI FINANZIARI

Istituzionale
CONSUNTIVO AL 30/06/2021

Totale Ricavi:

RICAVI
RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PREST.
RICAVI DELLE PRESTAZIONI
ALTRI RICAVI E PROVENTI
ALTRI RICAVI E PROVENTI
ALTRI PROVENTI
ALTRI PROVENTI

428.212,35
6.349,84

8.419,49
6.981,89
1.437,60
195.709,00
7.884,02
281,46
187.543,52
2.889,50
2.889,50
119.440,85
82.882,30
28.685,80
7.872,75
79.654,14
7.827,41
71.826,73
7.565,90
7.565,90
6.103,88
6.103,88
6.157,00
6.157,00
2.266,00
2.266,00
6,59

6,59

434.562,19

330.108,59
330.108,59
102.718,60
102.718,60
1.735,00
1.735,00

Attivita' A 949990 - ISTITUZIONALE CONSORZIO

BILANCIO PREVENTIVO
01/07/2021 - 31/12/2021

183.774,03
2.307,07
27 4.209,75
27/5 3.490,95
27/ 15 718,80
29 99.300,84
29/5 15.442,11
29/10 140,73
29/15 88.718,00
31 1.444,75
31/5 1.444,75
33 59.720,43
33/5 41.441,15
33/10 14.342,90
33/15 3.936,38
35 8.627,07
35/5 3.913,71
35/10 4.713,37
38 3.782,95
38/5 3.782,95
39 3.051,94
39/5 3.051,94
42 2.500,00
42/5 2.500,00
43 1.133,00
43/5 1.133,00
49 3,30
49/5 3,30
BILANCIO PREVENTIVO

01/07/2021 - 31/12/2021
186.081,10
0,00
RICAVI
44 165.054,30
44/ 15 165.054,30
47 20.159,30
4775 20.159,30
52 867,50
52/5 867,50




